注文年月日：          年          月          日

　 FAX：   ０３－３４３１－８７６８        むらまつ酒商類   配達担当者   宛

当店より必ずご注文確認の連絡を入れさせて頂きます。連絡なき場合は、ご注文の成立がなされておりません。

FAX番号はお間違いのなきようお願い申し上げます。

ご依頼主様

会社名

会社所在地

フリガナ

お名前 年齢 歳

ご住所

TEL 携帯

email FAX

※ お支払

※ 領収書

　　　　　　　　　　　　　　         　　※印の欄は、不要項目は削除してください。建物名・階数も必ずご記入ください。

お届け先

ご住所

フリガナ

お名前 ※ 来店引取

TEL 携帯

ご連絡とれる番号を記載ください。

注文内容

配達日時

開始時間

個   数

　　　　　氷

計

※サーバー注文に際して注意事項です。必ずご確認ください。

1)年齢確認のため、写真入りの身分証の提示をお願い致します。 受注発注のため、本注文以降のキャンセルはできません。

2)複数メーカー樽の場合、キリンのみ「つけ口」が違うためサーバー等が2台分必要になります。

3)屋外使用の場合、公園等への配達、回収は致しかねます。

4)室内において水冷式をご利用される場合、電源が必要です。また、冷却水が洩れる可能性がございます。予め、ご注意ください。

　　注文後、３営業日以内に内容確認のお知らせが届かない場合は、下記までご連絡ください。

　　むらまつ酒商類   配達担当者 宛   フリーアクセス: 0120-014-566   mail: shushorui@sen-ow.co.jp

　　　　 個人情報は、注文の確認以外には使用致しません。法令により20歳未満への酒類の販売はいたしません。

　　＜この用紙は、ご注文確認のため大切に保管してください＞

 ビ　ー　ル　サ　ー　バ　ー  専   用   注   文   用   紙

〒

〒

□現金   □ビール券   □前払

□   有          □   無          宛先：

　　　　　ビール樽　　サッポロ、アサヒ、サントリー、キリン　＠5,192～

〒

□   有          □   無

　　　　　　　　　　　月             日（　　）　　　　　　　時　　　　　　　　分～　　　　　　　　時　　　　　　　　　分

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　時　　　　　　  　分　から　　宴　　席

品  　        名

　　　　　ビールサーバーアサヒ他用　氷冷式　　水冷式　＠無料

　　　　　ビールサーバーキリン用　　 氷冷式　　水冷式　＠無料

　　　　　スパナ　＠無料

　　　　　炭酸ボンベ　＠330

　　　　　保証金　（返却時に返金致します）@5,000

　　　　　配達料　（引き取りの場合、かかりません）＠2,000～

備考：　　氷冷式　水冷式　を選択ください